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ESTADOS FINANCIEROS
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DE LA'GIUDAD DE MEXICO
ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2022

SEGUNDI INFORME DE AVANCE TRIMESTRAL 2022

(CIFRAS EN PESQS)
CONCEPTO
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de Gestién
Impueslos
Cuolas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacién de Servicios

Part., Aport., Conv., Incentivos Derivados de la Colab. Fisc., Fondos Distintos de Aport,, Transf., Asig., Subsidios y Subvenciones, y |
Participaciones, Aporlaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresaos Financieros
Incremento por Variacion de Inventarios
Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Plblico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Saciales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Piblica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones
Disminucién de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos

Inversion Piblica
Inversién Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahurro.'Dssahnrrcy

113,581,241
0
113,581,241

1,202,964
1,180,997
0

0

0

21,967

114,788,195

96,490,373
84,297,627

894,367
11,298,379
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11,296,188
785,696
10,510,492

0
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0
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07,786,561

7,001,634

2021

127,350
0

0

0
13,157
0
114,193
0

113,662,486
0
113,662,486

707,558
694,553
0

0

0
13,006

114,497,394

94,697,361
80,414,600

1,172,013
13,110,748
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6,517,234
790,855
5,726,379
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101,214,595

13,282,799

Directora Ejecativa de Recuw

Bajo prﬂ}ﬁ a de décir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus nntas son razonablem
La informa signada on esio toporis o dela 3 ided @ fos Articulos 51, 154y 155 da I Ley de Austeridad, T

te correcto!
Ejarcicio do ffursos

Las notas que

al Estado Fil iero son parte integral def mismao

* Facultado mediante ACUERDO PLENARIO 55-01/2011 emitido por el Consejo de la Judicatura
EF-03

ifidad del emisor.
I que servira de base p

n dal Sequnda Informe de Avance Trimestral 2022



