

ESTADOS FINANCIEROS
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DE LA CIUDAD DE MÉXICO
ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2022
(CIFRAS EN PESOS)

C O N C E P T O

2022

2021

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de Gestión	3,990	127,350
Impuestos	0	0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	0
Contribuciones de Mejoras	0	0
Derechos	3,990	13,157
Productos	0	0
Aprovechamientos	0	114,193
Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios	0	0
Part., Aport., Conv., Incentivos Derivados de la Colab. Fisc., Fondos Distintos de Aport., Transf., Asig., Subsidios y Subvenciones, y I	113,581,241	113,662,486
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	0	0
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	113,581,241	113,662,486
Otros Ingresos y Beneficios	1,202,964	707,558
Ingresos Financieros	1,180,997	694,553
Incremento por Variación de Inventarios	0	0
Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia	0	0
Disminución del Exceso de Provisiones	0	0
Otros Ingresos y Beneficios Varios	21,967	13,005
Total de Ingresos y Otros Beneficios	114,788,195	114,497,394

GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS

Gastos de Funcionamiento	96,490,373	94,697,361
Servicios Personales	84,297,627	80,414,600
Materiales y Suministros	894,367	1,172,013
Servicios Generales	11,298,379	13,110,748
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	0	0
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	0	0
Transferencias al Resto del Sector Público	0	0
Subsidios y Subvenciones	0	0
Ayudas Sociales	0	0
Pensiones y Jubilaciones	0	0
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos	0	0
Transferencias a la Seguridad Social	0	0
Donativos	0	0
Transferencias al Exterior	0	0
Participaciones y Aportaciones	0	0
Participaciones	0	0
Aportaciones	0	0
Convenios	0	0
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública	0	0
Intereses de la Deuda Pública	0	0
Comisiones de la Deuda Pública	0	0
Gastos de la Deuda Pública	0	0
Costo por Coberturas	0	0
Apoyos Financieros	0	0
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias	11,296,188	6,517,234
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones	785,696	790,855
Provisiones	10,510,492	5,726,379
Disminución de Inventarios	0	0
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia	0	0
Aumento por Insuficiencia de Provisiones	0	0
Otros Gastos	0	0
Inversión Pública	0	0
Inversión Pública no Capitalizable	0	0
Total de Gastos y Otras Pérdidas	107,786,561	101,214,595
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	7,001,634	13,282,799

Director de Contabilidad

*María de la Luz Gómez Morales

Subdirectora de Recursos financieros del CJCDMX

Maria Guadalupe Vázquez Torres

Directora Ejecutiva de Recursos financieros

Laura Elizabeth González Stanford

Director Administrativo del CJCDMX

Marco Antonio Martínez del Puerto

Oficial Mayor

*Sergio Héctor Arriagada

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

La información consignada en este reporte es responsabilidad de la Unidad Ejecutora del Gasto, de conformidad a los Artículos 51, 154 y 155 de la Ley de Austeridad, Transparencia en Remuneraciones, Prestaciones y Ejercicio de Recursos en la Ciudad de México, la que servirá de base para la integración del Segundo Informe de Avance Trimestral 2022.

Las notas que acompañan al presente Estado Financiero son parte integral del mismo